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1.《投标函》(按招标文件的要求填写) 

格式 1： 

投标函 

致: 广州市白云城市建设投资有限公司 

我方确认收到贵方提供的 广州白云新型储能产业园（一期）施工图设计及施工总承包（EPC）  招标

文件的全部内容，我方：  (主) 中铁二局集团有限公司(成) 中铁二局（广州）工程有限公司(成) 中国

轻工业广州工程有限公司（投标人名称）已理解招标文件的全部内容，我方作为投标人正式授权        王

励敏,职员（授权代表全名, 职务）代表我方进行有关本投标活动的一切事宜，考虑本企业自身的实力及特

点，做出如下承诺： 

1、我方已详细研究了本项目招标文件的所有内容包括修正文（如果有）和所有已提供的参考资料

以及合同条款和有关附件，并完全明白, 我方放弃在此方面提出含糊意见或误解的一切权力。 

2、我方承诺对我方提交的投标文件的真实性、可靠性和准确性负责，并承诺不存在侵权的行为，

若因投标文件的真实性、可靠性、准确性以及侵权行为，造成的后果及法律责任，与招标代理机构和招

标人无关，我方完全承担因此而造成的一切后果及法律责任。如我司成为本项目中标候选人，我司同意

并授权招标人将我司投标文件商务部分的人员、业绩、奖项等资料进行公开。 

3、我方同意按照贵方可能提出的要求，提供与我方投标有关的任何其它数据或信息。 

4、本投标文件的有效期至投标截止日后 120 日历天内有效，如中标，有效期将自动延至设计施工

总承包合同终止日为止。 

5、我方的投标报价为人民币  180883435.36  元（大写：壹亿捌仟零捌拾捌万叁仟肆佰叁拾伍元叁

角陆分   ）【其中：施工图设计费为 2023930.88  元，施工图设计费下浮率为 0.24 %，工程费为 

178859504.48  元，工程费下浮率为  0.24  %】。我方承诺以上报价不低于我方成本价，并且已包括完

成本项目招标公告第 2点所述招标内容和服务范围所包含全部工作的费用。（注：报价以元为单位，小数

点后保留二位小数，第三位小数四舍五入。） 

6、我方如果中标，将按招标文件合同条款以及我方在投标文件中的承诺签订合同。 

7、我方完全接受招标人对本项目功能需求和相关建设标准的要求。如果中标，我方保证本工程的

投资、工期、质量、安全、绿色等级等控制目标按照招标文件要求完成。 

8、我方拟委派 刘强  同志（身份证号码： 为项目负责人、 叶冠青  同

志（身份证号码 为设计负责人、 袁岚  同志（身份证号码： 

为项目技术负责人。我方承诺中标后上述人员及其他我方投标文件中提供的主
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技术投标书附表： 

工程总承包项目管理团队人员信息表 

序

号 
姓名 岗位 职称 职称证书或资格证书编号 

1 刘强 
项目负责人（兼施工项

目负责人） 
高级 3402002380 

2 袁岚 技术负责人 高级 3402002378 

3 彭益军 质量负责人 高级 3402002128 

4 张生财 安全负责人 高级 3402002145 

5 王华 造价负责人 高级 2024050200377 

6 李绿建 施工员 无 2301010100005451 

7 杜新民 质量员 无 2301030100080489 

8 张笃琅 资料员 无 2201050000355386 

9 王元彬 专职安全员 无 川建安 C3(2023)0079077 

10 叶冠青 设计负责人 高级 20230101010064 

11 李润锋 建筑专业负责人 高级 160031 

12 夏文新 结构专业负责人 高级 100035 

13 彭卫平 电气专业负责人 高级 100060 

14 唐芸 给排水专业设负责人 高级 080207 

15 盘智斌 暖通专业负责人 高级 20190101010099 

备注： 

1、“岗位”要求[除项目负责人（兼施工项目负责人）、设计负责人和专职安全员外]：拟派技

术负责人、质量负责人、安全负责人、造价负责人、各专业设计负责人、施工员、质量员、资料

员等。投标登记时，投标人应按本表内容在交易系统中填写《工程总承包项目管理团队人员信息

表》，表中的项目管理团队人员信息作为投标文件的一部分，将由交易系统提取后供各相关单位

在履约时比对、查核。 

2、投标人应根据本表中的“岗位”要求，填写本表“岗位”栏和相关人员“姓名”、“职称”

和“职称证书编号”栏。“职称”栏填“高级”、“中级”、“初级”或“无”；无职称证书或

资格证书的，“职称证书或资格证书编号”栏填“无”；同时具备职称证书和资格证书的，“职
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称证书或资格证书编号”栏填职称证书编号。投标人完整填写相关表格内容后，投标登记方能成

功(投标截止时间前可以补充、修改、替代)。 

3、如评标办法对投标人拟投入的项目管理团队进行评审的，如相同岗位投入人员姓名与本表不

一致的，以本表中姓名为准；投标人提供的团队人员职称或资格（含证书编号）情况与本表不一

致的，以投标人提供的相关证明材料为准。 
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4.《投标承诺书》；(按招标文件的要求填写) 

格式 4： 

投标承诺书 

 

致： 广州市白云城市建设投资有限公司（招标人名称）        

我司确认收到贵司提供的  广州白云新型储能产业园（一期）施工图设计及施工总承包（EPC）（项目

名称）      招标文件的全部内容，我司： (主)中铁二局集团有限公司(成)中铁二局（广州）工程有限

公司(成)中国轻工业广州工程有限公司 (投标人名称)      已作为投标人正式授权 王励敏，职员        

(授权代表全名，职务)    代表我司进行有关本投标的一切事宜。 

我司已完全明白和接受招标文件的所有条款要求，并重申以下几点： 

1．我司已详细研究并理解招标人提供的所有资料内容，同意招标文件的内容，对招标文件内容和约束

无异议，充分了解了现场条件对可能存在的所有风险都已充分考虑，我司放弃在此方面提出含糊意见或误

解的一切权力，承认招标文件的所有条款，按招标文件规定条款完成本次招标项目的内容。 

2. 我司已充分阅读了本项目招标文件并充分了解有关报价方式及变更、结算方式，我司完全响应招

标文件的规定。 

3．本投标文件的有效期为投标截止日后 120天内有效； 

4．我司承诺投标文件中的一切资料、数据是真实的，并承担由此引起的一切责任。 

5．我司明白并愿意若在规定的投标截止时间之后至投标有效期之内撤回投标，则招标人有权就其撤

回行为报告政府主管部门载入不良信用记录。 

6．我司同意按照贵司可能提出的要求而提供与投标有关的任何其它数据或信息。 

7．我司如果中标，我司保证： 

7.1 保证履行招标文件以及招标文件修改书(如有)中的全部责任和义务，在中标通知书规定的时间内

签订合同，并严格按国家有关法规履行我司的全部责任，按质、按量、按期完成合同约定的全部任务。 

7.2 保证将我司的资质承包范围不能涵盖或不具备相应能力(该能力须保证进度和质量且须获得招标

人认可)的部分专业工程（如果有），委托获得招标人批准的具备相应专业资质和能力的单位实施，确保项
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设计负责人叶冠青 
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建筑专业负责人李润锋 
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结构专业负责人夏文新 
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电气专业负责人彭卫平 
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给排水专业负责人唐芸 
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暖通专业负责人盘智斌 
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项目负责人（兼施工项目负责人）刘强 
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技术负责人袁岚 
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8.《拟投入本项目施工人员一览表》 

格式 8： 

拟投入本项目施工人员一览表 

序号 姓名 性别 年龄 
技术

职称 

所在 

单位 

单位

职务 
专业 

本项目拟

任职务 

资格证书证

号 

目前正承担的

其它项目情况 
备注 

1 刘强 男 43岁 高级 

中铁

二局

集团

有限

公司 

项目

筹备

组组

长 

建筑

工程 

项目负责

人（兼施

工项目负

责人） 

川

15120242025

01179、川建

安

B(2025)0016

372 

无  

2 袁岚 男 42岁 高级 

中铁

二局

集团

有限

公司 

项目

筹备

组组

员 

建筑

工程 

技术负责

人 
3402002378 无  

3 
彭益

军 
男 55岁 高级 

中铁

二局

集团

有限

公司 

项目

筹备

组组

员 

建筑

工程 

质量负责

人 
3402002128 无  

4 
张生

财 
男 43岁 高级 

中铁

二局

集团

有限

公司 

项目

筹备

组组

员 

工民

建 

安全负责

人 

3402002145

、

AG00217722 

无  

5 王华 女  42岁 高级 
中铁

二局

项目

筹备

建筑

工程 

造价负责

人 

20240502003

77、建
无  
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项目负责人刘强 
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技术负责人袁岚 
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质量负责人彭益军 
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安全负责人张生财 
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造价负责人王华 
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施工员李绿建 
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质量员杜新民 
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资料员张笃琅 
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专职安全员王元彬 
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9.《设计工程业绩表》、《投标人设计工程业绩获奖情况表》 

格式 9： 

设计工程业绩表（如有） 

序号 
工程 

类别 

工程 

名称 

工程 

地址 

建设 

单位 

建筑面积 

（㎡） 
备注 

1 

房屋

建筑

工程 

揭阳燕塘乳业有限公司粤

东日产 600 吨现代化乳制

品加工厂建设项目 

广东/揭

阳市 

揭阳燕塘乳业

有限公司 
54000  

2 

房屋

建筑

工程 

清华科技园广州创新基地

三期二标段项目设计服务 

广东/广

州 

广州市番禺创

新科技园有限

公司 

66329  

3 

房屋

建筑

工程 

广东万铧堡食品有限公司

高端烘焙食品项目 

广东/肇

庆 

广东万铧堡食

品有限公司 
68000  

4 

房屋

建筑

工程 

广东太古可口可乐有限公

司大湾区智能绿色生产基

地设计服务项目 

广东/广

州 

广东太古可口

可乐有限公司 
95514.6  

5 

房屋

建筑

工程 

三菱重工东方燃气轮机

（广州）有限公司燃气轮

机热部件售后服务研发生

产基地 

广东/广

州 

三菱重工东方

燃气轮机（广

州）有限公司 

67780  

6 

房屋

建筑

工程 

白云高新区.智能智造园项

目勘察设计施工总承包

（EPC）项目  

广东/广

州 

广州白云区园

区投资运营有

限公司 

133409  

7 

房屋

建筑

工程 

鑫丰国际中心项目建设工

程设计合同 

河北/唐

山 

唐山润丰泰房

地产开发有限

公司 

54507.32  

8 
房屋

建筑

红牛饮料广西东盟经开区

广西生产基地项目 

广西/南

宁 

天丝红牛（广

西）饮料有限
88000  
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业绩 1.揭阳燕塘乳业有限公司粤东日产 600吨现代化乳制品加工厂建设项目 

中标通知书 
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合同关键页 
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业绩 2：清华科技园广州创新基地三期二标段项目 

中标通知书 
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合同关键页 

 

 

 

 

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



 

 

 

 

 

 

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



 

 

 

 

  

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



业绩 3：广东万铧堡食品有限公司高端烘焙食品项目 

施工图审查合格证 
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业绩 4：广东太古可口可乐有限公司大湾区智能绿色生产基地设计服务项目 

中标通知书 
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业绩 5：三菱重工东方燃气轮机（广州）有限公司燃气轮机热部件售后服务研发生产基地 

中标通知书 
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业绩 6：白云高新区.智能智造园项目勘察设计施工总承包（EPC）项目 

中标通知书 
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合同关键页 
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业绩 7：鑫丰国际中心项目建设工程设计合同 

施工图审查合格证 
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合同关键页 
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业绩 8：红牛饮料广西东盟经开区广西生产基地项目 

施工图审查合格证 
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合同关键页 
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业绩 9：大咖国际食品（海南）有限公司安定县蜜雪冰城食品加工项目（一期） 

施工图审查合格证 
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合同关键页 
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业绩 10：致美斋阳西生产基地项目（一期）勘察设计施工总承包 

中标通知书 
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合同关键页 
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业绩 11：04S20221063 拉美综合保税物流区枢纽项目建设工程 

施工图审查合格证 
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合同关键页 
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业绩 12：04S20240148 东鹏饮料中山生产基地项目 

施工图审查合格证 

 

  

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



合同关键页 
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投标人设计工程业绩获奖情况表（如有） 

序号 
工程 

类别 

工程 

名称 
工程地址 建设单位 获奖情况 

1 设计 

埃塞俄比亚糖业

公司 OMO-KURAZ3 

12000TCD糖厂项

目 

埃塞俄比亚/南方

民族州南 Omo区 

江西江联国际工程

有限公司 

2023年度轻工业优

秀工程设计一等奖 

2 设计 

百威英博雪津啤

酒有限公司迁建

项目 

福建/莆田 
百威英博雪津啤酒

有限公司 

2023年度轻工业优

秀工程设计一等奖 

3 设计 
儋州市生活垃圾

焚烧发电项目 
海南/儋州 

光大环保能源（儋

州）有限公司 

2023年度轻工业优

秀工程设计一等奖 

4 设计 

老干妈油制辣椒

产业园—贵定工

厂一期工程 

贵州/贵定 

贵阳南明老干妈风

味食品有限责任公

司 

2023年度轻工业优

秀工程设计一等奖 

5 设计 

年产 4万吨高性

能锂离子电池负

极材料生产基地

暨研发中心建设

项目 

江苏/溧阳 
溧阳紫宸新材料科

技有限公司 

2023年度轻工业优

秀工程设计一等奖 

6 设计 

长沙市污水处理

厂污泥与生活垃

圾清洁焚烧协同

处置二期工程 

湖南/长沙 
湖南军信环保集团

有限公司 

2023年度轻工业优

秀工程设计一等奖 

7 设计 

淄博市临淄区危

险废弃物综合利

用及处置中心项

目 

山东/淄博 
淄博首拓环境科技

有限公司 

2023年度轻工业优

秀工程设计一等奖 

注：招标文件第三章《评标办法》“工程总承包实施方案技术部分评分表”如有要求，则在本表后附对应的相关证明材料。 
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10.《施工工程业绩表》、《投标人施工工程业绩获奖情况表》 

格式 10： 

施工工程业绩表 

项目 1 2 3 4 

工程名称 永安领汇中心项

目二标段工程总

承包 

兴隆街道（四

期）37 亩地块、

47 亩地块安置房

建设项目（1#地

块） 

泰安桂语湖畔项

目全过程代建开

发管理服务 

贵州茅台酒股份

有限公司包装物

流园项目一期工

程一标段施工 

工程对应的企业资质 建筑工程施工总

承包一级及以上

资质 

建筑工程施工总

承包一级及以上

资质 

建筑工程施工总

承包一级及以上

资质 

建筑工程施工总

承包一级及以上

资质 

项目地点 西安市高新区城

市客厅区域 

四川省天府新区

成都直管区 

泰安市高新区 贵州省遵义市坛

厂街道 

所包含的子项内容 工程总承包范围

内所有设计(初

步设计、施工图

设计、专项设计

及二次深化设

计)、采购、施

工、BIM、试运

行及保修等全部

内容，同时承担

相关协调工作 

本项目工程的施

工，包括但不限

于为完成本工程

建设的所有工程

内容(除发包人

另行委托的工作

外)以及为满足

工程施工所需完

成的场地准备、

临时设施设备等

相关工作，包括

但不限于临时道

路工程、临时用

水、临时用电、

临时排水排污等

包括但不限于项

目的采购、施工

及调试运行等全

部工作 

本项目施工图、

工程量清单所示

全部内容及发包

人要求的其他内

容 

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



1.永安领汇中心项目二标段工程总承包 

中标通知书 
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合同协议书 
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2.兴隆街道（四期）37亩地块、47亩地块安置房建设项目（1#地块） 

中标通知书 

  

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



合同协议书 
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3.泰安桂语湖畔项目全过程代建开发管理服务 

中标通知书 
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合同协议书 
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4.贵州茅台酒股份有限公司包装物流园项目一期工程一标段施工 

中标通知书 
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合同协议书 
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投标人施工工程业绩获奖情况表 

序号 工程类别 工程名称 工程地址 建设单位 奖项类型 获奖情况 

1 市政工程 
青岛市地铁 8号

线工程北段 
青岛 

 

青岛市地铁八号

线有限公司 

国家优质工程奖 2023.12 

2 市政工程 
苏州市轨道交通

5号线工程 
苏州 

苏州市轨道交通

集团有限公司 
国家优质工程奖 2023.12 

3 建筑工程 
贵州省工伤职业

康复医院 
贵州 贵州省总工会 国家优质工程奖 2023.12 

4 市政工程 
无锡地铁 3号线

一期工程 
无锡 

无锡地铁集团有

限公司 
中国建设工程鲁班奖 2023.11 

5 市政工程 
重庆轨道交通 4

号线二期工程 
重庆 

 

重庆轨道四号线

建设运营有限公

司 

中国建设工程鲁班奖 2023.11 

6 市政工程 

青岛唐河路-安顺

路打通（遵义路

以南剩余路段） 

青岛 
青岛城投路桥投

资发展有限公司 

山东省工程质量管理

标准化示范工程(优

质结构工程) 

2023.2 

7 市政工程 

雄安站枢纽片区

市政道路、综合

管廊、排水管网

（二期）一标段

工程 

雄安 

中国雄安集团基

础建设有限公

司、中国雄安集 

团生态建设投资

有限公司 

河北省建设工程安济

杯奖(省优质工程) 
2023.12 

8 建筑工程 

中国电信云计算

贵州信息园 1.3

期土建工程 1标

段 

贵州 
中国电信集团有

限公司 

贵州省“黄果树杯”

优质工程 

2022.12.

30 

9 公路工程 
贵州省威宁至围

仗(黔滇界)高速
贵州 

贵州威围高速公

路发展有限公司 

贵州省“黄果树杯”

优质工程 

2022.12.

30 
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公路工程建设项

目一标段么站互

通 

10 公路工程 

浙江省文成至泰

顺(浙闽界)公路

第 WIII-3标段南

浦溪特大桥工程 

浙江 
温州市文泰高速

公路有限公司 

四川省建设工程天府

杯金奖 
2022.12 

11 建筑工程 

中国联通贵州省

分公司二期土地

新建数据中心工

程项目 

贵州 

中国联合网络通

信有限公司贵州

省分公司 

贵州省优质工程 
2024.12.

30 

12 建筑工程 
贵州茅台双流智

慧物流园项目 
贵州 

贵州双龙飞天供

应链管理有限公

司 

贵州省优质工程 
2024.12.

30 

13 建筑工程 

深圳外国语学校

(龙岗)国际部永

久校区新建工程

二标段(不含教职

工宿舍) 

深圳 
深圳市龙岗区建

筑工务署 

广东省建设工程优质

奖 

2023.5.3

1 

注： 投标人应根据招标文件第三章《评标办法》“工程总承包实施方案技术部分评分表”要求在本表后附对应的相关证明材

料。 
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1.青岛市地铁 8号线工程北段 

 

2.苏州市轨道交通 5号线工程 
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3.贵州省工伤职业康复医院 
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4.无锡地铁 3号线一期工程 

 

5.重庆轨道交通 4号线二期工程 
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6.青岛唐河路-安顺路打通（遵义路以南剩余路段） 
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7.雄安站枢纽片区市政道路、综合管廊、排水管网（二期）一标段工程 
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8.中国电信云计算贵州信息园 1.3 期土建工程 1标段 
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9.贵州省威宁至围仗(黔滇界)高速公路工程建设项目一标段么站互通 
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10.浙江省文成至泰顺(浙闽界)公路第 WIII-3 标段南浦溪特大桥工程 
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11.中国联通贵州省分公司二期土地新建数据中心工程项目 
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12.贵州茅台双流智慧物流园项目 
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13.深圳外国语学校(龙岗)国际部永久校区新建工程二标段(不含教职工宿舍) 
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11.施工组织设计方案 

格式 11： 

施工组织设计方案 

注：按照《工程总承包实施方案技术部分评分表》评审内容提交，格式自拟。 

 

  

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
5



13.投标保证金 

格式 13： 

投标保证金 

注：如采用现金或者支票形式提交由广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）代收

的，或采用广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子形式的保函、担保或保证

保险提交的，以投标文件递交截止时间后在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中

心）数据库查询的投标保证金递交情况为准，投标人不需另外提供凭证； 

如采用非电子形式的银行保函、保证保险、专业工程担保公司担保提交的，投标人应在

此处提供银行保函、保证保险、专业工程担保公司担保等的原件扫描件并加盖投标人（或联

合体牵头人）电子印章。 
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14.投标人认为应该提供的其他资料 

格式 15： 

投标人认为应该提供的其他资料 

（包括招标文件评审或评分要求需要提供的相关资料） 

一、企业资信 

1.类似项目业绩 

牵头单位 

详见：10.《施工工程业绩表》 

设计任务的一方 

详见：9.《设计工程业绩表》 

2.工程获奖 

牵头单位 

详见：10.《投标人施工工程业绩获奖情况表》 

设计任务的一方 

详见：9.《投标人设计工程业绩获奖情况表》 
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3.科研创新成果 

“科学技术进步奖”特等奖 
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4.工程类发明专利奖 

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



 

 

  

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



5.社会信用评价 

序号 证书名称 证书级别 最高等级 获评等级 备注 

1 
中国建筑业协会企

业信用等级证书 
国家级 AAA AAA  

2 
中国水利工程协会

企业信用等级证书 
国家级 AAA AAA  

3 

中国施工企业管理

协会企业信用等级

证书 

国家级 AAA AAA  

4 
中国建筑装饰协会

企业信用等级证书 
国家级 AAA AAA  
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查询信息网址：http://www.zgjzy.org.cn/menu19/newsDetail/1280.html   
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查询信息网址：https://www.cweun.org/show.php?cid=11&id=841 
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查询信息网址： 

https://www.cacem.com.cn/index.php?m=content&c=index&a=show&catid=126&id=4736 
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查询信息网址：http://www.cbda.cn/html/tzgg/20180410/119946.html 
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二、施工组织设计 

详见：6.《设计主要负责人配备表》8.《拟投入本项目施工人员一览表》11.施工组织设计

方案 
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格式 14：合作设计协议书（适用于合作设计，否则可不提供） 

 

合作设计协议书 

                              

  

投标项目名称：                   /                        。 

  

致：                    /                （招标人、招标代理机构名称） 

  

按照招标公告的规定，             /            （外国或澳门、台湾的设计企业和

香港不单独参加设计部分投标的设计企业）作为投标人（即“申请人”，下同）                       

（符合招标公告投标人合格条件的设计企业）的合作设计方，参与本项目进行合作设计。若

中标，各成员向招标人承担连带责任。合作设计方授权委托      /     （符合招标公告投

标人合格条件的设计企业）代表所有合作成员参加投标、提交投标文件，以及与招标人签订

合同，负责整个合同实施阶段的协调工作。 

  

  

  合作设计方：（盖章）                /                          

代表人：（签字或盖章）             /                           

    分工内容：                       /                            

  

    投标人：（盖章）                   /                           

法定代表人：（签字或盖章）          /                          

    分工内容：                          /                          
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中铁二局集团有限公司公司名称变更及资产重组相关说明 

 

 

中铁二局集团有限公司名称变更说明 

中铁二局集团有限公司（以下简称“二局集团”）的前身为成立于 1950 年 6 月的铁道部

第二工程局，1998 年 6 月改制为二局集团，1999 年 9 月二局集团以主要资产发起设立了中

铁二局股份有限公司（以下简称“二局股份”），并于 2001 年 5 月二局股份上市。为贯彻中

共中央、国务院《关于深化国有企业改革的指导意见》精神，解决二局股份与中国中铁股份

有限公司（以下简称“中国中铁”）的同业竞争历史遗留问题，2015 年 9 月中国中铁与二局

股份开展了资产置换及发行股份购资的重大资产重组工作，二局股份重组为中铁二局工程有

限公司（以下简称“二局工程”），之后退出上市地位。重组后二局工程继承了二局股份名下

的全部资产、负债、业务、人员及相关证照、资质及业务许可、权证、业绩、荣誉及资格。

重组后在法律上形成了同属中国中铁的两个全资子公司，二局集团和二局工程。2018 年 3

月 29 日根据股东中国中铁决定（中铁股份规划函〔2018〕123 号关于中铁二局工程有限公

司更名有关事宜的批复），将原二局集团更名为中铁二局建设有限公司，并经国家工商行政

管理总局核准，承担施工主业的“中铁二局工程有限公司”于 2018 年 9 月 28 日正式更名为

“中铁二局集团有限公司”。 

公司更名后，公司营业地址、注册资本、经营范围等不变。 

特此说明。 

 

附件 1:中国中铁股份有限公司《关于中铁二局股份有限公司因重大资产重组需办理相

关变更事项的通知》（中铁股份董办函[2015]235 号） 

附件 2:国务院国有资产监督管理委员会《关于中铁二局股份有限公司资产重组暨配套

融资有关问题的批复》(国资产权[2016]333 号) 

附件 3:中国中铁股份有限公司《中国中铁关于中铁二局集团有限公司和中铁二局工程

有限公司更名有关事宜的批复》（中铁股份规划函[2018]123 号 

附件 4:工商局《企业名称变更核准通知书》和《准予变更登记通知书》 

  

6d
13
89
3a
97
c5
43
e3
98
18
c4
cd
30
f9
c4
20
-2
02
50
81
82
13
64
52
54



附件 1: 

关于中铁二局股份有限公司因重大资产重组需办理相关变更事项的通知 
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附件 2: 关于中铁二局股份有限公司资产重组暨配套融资有关问题的批复
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附件 3： 

中国中铁关于中铁二局集团有限公司和中铁二局工程有限公司更名 

有关事宜的批复 
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附件 4： 

《企业名称变更核准通知书》和《准予变更登记通知书》 
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